



ORDEN de 28 de noviembre de 2017, de la Consejera de Educación, por la que se convocan ayudas para la realización de Proyectos de Investigación Básica y/o Aplicada para el periodo 2018-2020, y ayudas a la Investigación e Innovación Tecnológica con cargo a los fondos previstos para acciones Universidad-Empresa, 2018-2019.

PIBA Lerroa / Línea PIBA

Zuzentzeko espedienteen zerrenda / Relación Expedientes a subsanar

Expediente zkia N.Expediente	IN IP	Entitatea Entidad	Deskribapena Descripción
PIBA_2018_1_0002	Porro Azpiazu, Jose Maria	FUNDACIÓN BCMATERIALS-BASQUE CENTER FOR MATERIALS APPLICATIONS AND NANOSTRUCTURES	PUD03 ikertzaile bakoitzaren curriculum vitae, sinatua / PUD03 Curriculum vitae de cada investigador/a, firmado. PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0005	Mateo Alonso, Aurelio	BASQUE CENTER FOR MACROMOLECULAR DESIGN AND ENGINEERING-POLYMAT FUNDAZIOA	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0009	del Valle Erkiaga, Ikerne	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD03 ikertzaile bakoitzaren curriculum vitae, sinatua / PUD03 Curriculum vitae de cada investigador/a, firmado.
PIBA_2018_1_0011	Basterrechea Elgezabal, Francisco	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD03 ikertzaile bakoitzaren curriculum vitae, sinatua / PUD03 Curriculum vitae de cada investigador/a, firmado.
PIBA_2018_1_0013	Gil Orozko, Susana	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD03 ikertzaile bakoitzaren curriculum vitae, sinatua / PUD03 Curriculum vitae de cada investigador/a, firmado. PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0016	Guisasola Aranzabal, Genaro	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0018	ROMERO ANDONEGUI, ASSIER	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar) PUD27 Bestelako agiriak (egiaztatzeak edo identifikatzeak) / PUD27 Otros documentos justificantes o identificativos
PIBA_2018_1_0021	DE LA CABA CIRIZA, MARIA DEL CORO	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0025	Garrido Hernandez, Aitor Josu	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar) PUD27 Bestelako agiriak (egiaztatzeak edo identifikatzeak) / PUD27 Otros documentos justificantes o identificativos
PIBA_2018_1_0027	Dornaika , Fadi	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea.	PUD03 ikertzaile bakoitzaren curriculum vitae, sinatua / PUD03 Curriculum vitae de cada investigador/a, firmado.
PIBA_2018_1_0035	Hernández Rioja, Inmaculada	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0041	Basaras Ibarzabal, Miren	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)

Espediente zkia N.Expediente	IN IP	Entitatea Entidad	Deskribapena Descripción
			PUD27 Bestelako agiriak (egiaztatzeak edo identifikatzeak) / PUD27 Otros documentos justificantes o identificativos
PIBA_2018_1_0043	Garro Larrañaga,	HUHEZI, S.COOP	PUD27 Bestelako agiriak (egiaztatzeak edo identifikatzeak) / PUD27 Otros documentos justificantes o identificativos
PIBA_2018_1_0046	Rementeria Ruiz, Aitor	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0047	Castaño Garrido, Carlos	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD03 ikertzaile bakoitzaren curriculum vitae, sinatua / PUD03 Curriculum vitae de cada investigador/a, firmado.
			PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0050	Freixa Fernández, Zoraida	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
			PUD27 Bestelako agiriak (egiaztatzeak edo identifikatzeak) / PUD27 Otros documentos justificantes o identificativos
PIBA_2018_1_0054	BASTERRECHEA OYARZABAL,	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0055	Frederiksen , Thomas	FUNDACIÓN DONOSTIA INTERNATIONAL PHYSICS CENTER (D.I.P.C.)	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0056	Rodríguez , Pilar	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0061	ESTEVEZ GUTIERREZ, ANA	UNIVERSIDAD DE DEUSTO	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0064	Rodríguez Perez, María Pilar	UNIVERSIDAD DE DEUSTO	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0065	Alvarez Gila, Oscar	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0068	ETXEBARRIA MIGUEL, MARIA	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0069	Dueñas Chasco, María Teresa	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
			PUD01-P Ikerketa proiektuaren memoria / PUD01-P Memoria del proyecto de investigación.
PIBA_2018_1_0073	Boyano López, Mª Dolores	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0075	Hilario Rodriguez, Enrique	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0077	ARRESE IRIONDO, MARIA NIEVES	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD03 ikertzaile bakoitzaren curriculum vitae, sinatua / PUD03 Curriculum vitae de cada investigador/a, firmado.
PIBA_2018_1_0078	Azkue Barrenetxea, Jon Jatsu	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0079	García Alvarez, Belén	UNIVERSIDAD DE DEUSTO	PUD03 ikertzaile bakoitzaren curriculum vitae, sinatua / PUD03 Curriculum vitae de cada investigador/a, firmado.

Espediente zkia	IN	Entitatea	Deskribapena
N.Expediente	IP	Entidad	Descripción
PIBA_2018_1_0080	Araiz , José Javier	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0081	Fernandez Astorga, Aurora	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD03 ikertzaile bakoitzaren curriculum vitae, sinatua / PUD03 Curriculum vitae de cada investigador/a, firmado.
			PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0082	López de Ipina Peña, Karmele	Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0086	Teixeira Castro Lopes , Ana Catarina	FUNDACIÓN BCMATERIALS-BASQUE CENTER FOR MATERIALS APPLICATIONS AND NANOSTRUCTURES	PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)
PIBA_2018_1_0087	Ahmad , Shahzada	FUNDACIÓN BCMATERIALS-BASQUE CENTER FOR MATERIALS APPLICATIONS AND NANOSTRUCTURES	PUD02 Proiektu honen epealdi berean beste proiektu aktiboetarako dedikazioari buruzko adierazpen sinatua, eskatutakoa ere. Aplikazioak sorturiko agiria sinatu behar da) / PUD02 Declaracion firmada, de cada investigador dedicación a otros proyectos activos en mismo periodo que éste. Firmar documento generado por la aplicación
			PUD07 Ikertzaile bakoitzaren lan-kontratuaren inguruko informazioa (Gizarte Segurantzako IDC delakoaren edo antzekoa) / PUD07 Acreditación situación laboral de cada investigador/a. (IDC SS o similar)